

ԴԻՄՈՒՄ ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
գնանշման հարցման մասնակցելու

<<Ֆ Տ Դ-ՇԻՆ>> ՍՊԸ _____ հայտնում է, որ ցանկություն ունի մասնակցել
մասնակցի անվանումը

«Ավավերդու Ս. Սպանդարյանի անվան թիվ 1 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի կողմից «Ա1ՀԴ-ԳՀԱՇՁԲ-21/01»
ծածկագրով հայտարարված գնանշման հարցմանը հրավերի պահանջներին
համապատասխան ներկայացնում է հայտ:

<<Ֆ Տ Դ-ՇԻՆ>> ՍՊԸ-ն հայտնում և հավաստում է, որ հանդիսանում է
մասնակցի անվանումը

Հայաստանի Հանրապետության _____ ռեզիդենտ:
երկրի անվանումը

<<Ֆ Տ Դ-ՇԻՆ>> ՍՊԸ-ի՝
մասնակցի անվանումը

• հարկ վճարողի հաշվառման համարն է՝ _____ 08423322 _____ :
հարկի վճարողի հաշվառման համարը

• էլեկտրոնային փոստի հասցեն է՝ ftd-shin@mail.ru _____ :
էլեկտրոնային փոստի հասցեն

• գործունեության հասցեն է՝ ՀՀ Գեղարքունիքի մարզ, Գ.Լանջադբյուր, Զ.Անդրանիկի խճ. 2-նրբ 10:
գործունեության հասցեն

• հեռախոսահամարն է՝ _____ 077-770-906 _____ :
հեռախոսի համարը

Սույնով <<Ֆ Տ Դ-ՇԻՆ>> ՍՊԸ-ն հայտարարում և հավաստում է, որ՝
մասնակցի անվանումը

1) բավարարում է «Ա1ՀԴ-ԳՀԱՇՁԲ-21/01» ծածկագրով գնանշման հարցման հրավերով սահմանված
մասնակցության իրավունքի պահանջներին և պարտավորվում ընտրված մասնակից ճանաչվելու դեպքում,
հրավերով սահմանված կարգով և ժամկետում, ներկայացնել գնային առաջարկի չափով որակավորման
ապահովում:

2) «Ա1ՀԴ-ԳՀԱՇՁԲ-21/01» ծածկագրով գնանշման հարցման մասնակցելու շրջանակում՝
• թույլ չի տվել և (կամ) թույլ չի տալու գերիշխող դիրքի չարաշահում և հակամրցակցային
համաձայնություն,
• բացակայում է հրավերով սահմանված՝ _____ <<Ֆ Տ Դ-ՇԻՆ>> ՍՊԸ-ին
մասնակցի անվանումը

փոխկապակցված անձանց և (կամ) _____ <<Ֆ Տ Դ-ՇԻՆ>> ՍՊԸ _____-ի
մասնակցի անվանումը

կողմից հիմնադրված կամ ավելի քան հիսուն տոկոս _____ <<Ֆ Տ Դ-ՇԻՆ>> ՍՊԸ-ին
մասնակցի անվանումը

պատկանող բաժնեմաս (փայքաժին) ունեցող կազմակերպությունների միաժամանակյա մասնակցության դեպք:
• ստորև ներկայացնում է հայտը ներկայացնելու օրվա դրությամբ այն ֆիզիկական անձի
(անձանց) _____ տվյալները,
ով ուղղակի կամ անուղղակի ունի մասնակցի կանոնադրական կապի տալու մեքլեարկող բաժնետոմսերի
(բաժնեմասերի, փայքերի) ավելքան տասն տոկոսը, ներառյալ ըստ ներկայացնողի բաժնետոմսերը,

կամայնանձի

(անձանց)

տվյալները,

ովհրավունքունինշանակելուկամազատելումասնակցիգործադիրմարմնիանդամներին,
կամատանումէմասնակցիկողմիցիրականացվողծեռնարկատիրականկամայլգործունեությանարդյունքումս
տացվածշահույթիտասնհինգտոկոսիցավելին (իրականշահառուներ)* և հավաստում, որ իրական
շահառուների մասին ներկայացված տեղեկատվությունը իրական է և չի պարունակում ոչ հավատի
տեղեկություններ:

ԱնունըԱզգա նունըՀայրա նունը	ՀՀքաղաքացիներիհամար՝ նույնականացմանքարտիկամանձնագրիկամՀՀօրենս դրությամբնախատեսվածանձըհաստատողփաստաթղ թիտեսակըևհամարը	Օտարերկրյաքաղաքացիներիհամարհամապատասխաներկ րիօրենսդրությամբնախատեսվածանձըհաստատողփաստա թղթիտեսակըևհամարը
Հակոբ ՀակոբյանՖրու նզիկի	ն/ք 012694972 տրվ. 19.05.2020թ. 007-ից	

<<Ֆ Տ Դ-ՇԻՆ>> ՍՊԸ -ի տնօրեն, Հակոբ Հակոբյան

Մասնակցիանվանումը (ղեկավարիպաշտոնը, անունազգանունը)


(ստորագրությունը)



** Սույն ենթակետում նշված անձանց բացակայության դեպքում ներկայացվում է մասնակցիգործադիր մարմնի ղեկավարի և անդամների
տվյալները:

Հավելված 1.1
«Ա1ՀԴ-ԳՀԱՇՁԲ-21/01» ծածկագրով
գնանշման հարցման հրավերի

ՆԿԱՐԱԳԻՐ
սարքերի և սարքավորումների

<<Ֆ Տ Դ-ՇԻՆ>> ՍՊԸ -ն «Ա1ՀԴ-ԳՀԱՇՁԲ-21/01» ծածկագրով գնանշման հարցման շրջանակում
մասնակցի անվանումը
ստորև ներկայացնում է իր կողմից առաջարկվող սարքերի և սարքավորումների նկարագիրը

Չափաբաժնի համար	Առաջարկվող սարքերի և սարքավորումների					
	Ֆիրմային անվանումը	ապրանքային նշանը	մակնիշը	արտադրողի անվանումը	տեխնիկական ընտրությունները	երաշխիքային ժամկետները
1	ALITAL	ALITAL	ALITAL	ՉԻՆԱՍՏԱՆ	35 ԿՎՏ	365 ՕՐ
1	WILO	WILO	WILO Top-s 65/13	Եվրոմիություն	Top-s 65/13 H=13 մ G=49մ3/ժ N=1,2 կվտ	365 օր

<<Ֆ Տ Դ-ՇԻՆ>> ՍՊԸ -ի տնօրեն, Հակոբ Հակոբյան
առաջին տեղը զբաղեցրած մասնակցի անվանումը (ղեկավարի պաշտոնը, անուն ազգանունը)


ստորագրություն



Հավելված 2
«ՏՀԴ-ԳՀԱՇՁԲ-21/01» ծածկագրով
գնանշման հարցման հրավերի

Գ Ն Ա Յ Ի Ն Ա Ռ Ա Ջ Ա Ր Կ

Ուսումնասիրելով «ՏՀԴ-ԳՀԱՇՁԲ-21/01» ծածկագրով գնանշման հարցման հրավերը, այդ թվում կնքվելիք պայմանագրի նախագիծը, «Ֆ Տ Դ-ՇԻՆ» ՍՊԸ-ն առաջարկում է
մասնակցի անվանումը
պայմանագիրը կատարել ներքոհիշյալ ընդհանուր գներով.

/ՀՀ դրամ/

Չափա- բաժնի համարը	Աշխատանքի անվանումը	Արժեք (ինքնարժեքի և կանխատեսվող շահույթի հանրագումարը) /տառերով և թվերով/	ԱԱՀ* /տառերով և թվերով/	Ընդհանուր գինը /տառերով և թվերով/
1	2	3	4	5=3+4
1	Ալավերդուրթիվի հիմնականդպրոց իջեռուցման և պատուհանների փոխարինման աշխատանքներ	12883628 տասներկու միլիոն ութ հարյուր ութանասուներեք հազար վեց հարյուր քսանութ	2576726 Երկու միլիոն հինգ հարյուր յոթանասուներեք հազար յոթ հարյուր քսանվեց	15460354 Տասնհինգ միլիոն չորս հարյուր վաթսուհին հազար երեք հարյուր հիսունչորս

«Ֆ Տ Դ-ՇԻՆ» ՍՊԸ -ի տնօրեն, Հակոբ Հակոբյան
մասնակցի անվանումը (ղեկավարի պաշտոնը, անուն ազգանունը)


ստորագրությունը



*Եթե մասնակցից նավեացված արժեքի հարկ վճարող է,
ապավովապայմանագրի գծով Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջե վճարվելիք ավելացված արժեքի հարկի գումարը նշվում է -
րդսյունակում:

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-Ն Ա Խ Ա Յ Ա Շ Ի Վ

ՀՀ Լոռու մարզի «Ալավերդու Ս. Սպանդարյանի անվան թիվ 1 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի մասնակի
ջեռուցում և պատուհանների փոխարինում

	Աշխատանքի նկարագիրը	Չ/մ	Քանակը	Միավորի գինը հազ. ոտամ/	Ընդամենը /հազ. դրամ/	Ընդամենը տոկոս
1	2	3	4	5	6	7
	<u>Պատուհանների փոխում</u>					
	<u>Քանդման աշխատանքներ</u>					
1	փայտե պատուհանների ապամոնտաժում պատուհանագոգերի հետ միասին	100մ ²	1,6	32,000	51,2	0,98
2	ներքին շեպերի գաջի սվաղի քանդում	100մ ²	0,81	32,000	25,92	
3	շին. աղբի բարձում ձեռքով ինքնաթափ մեքենաների վրա	մ ³	14	1,400	19,6	
4	շին. աղբի տեղափոխում մինչև 5կմ	տն	21	1,400	29,4	
	<u>Բացվածքներ</u>					
1	մետաղապլաստե ապակեփաթեթով չբացվող պատուհանների տեղադրում 60մմ հաստ /հայկական պրոֆիլ, 4x4/	մ ²	100,8	19,000	1915,2	27,78
2	մետաղապլաստե ապակեփաթեթով բացվող պատուհանների տեղադրում 60մմ հաստ /հայկական պրոֆիլ, 4x4/	մ ²	57,6	19,000	1094,4	
3	պատուհանագոգերի տեղադրում	100մ ²	1,584	172,000	272,448	
4	պլաստմասե պատուհանագոգերի արժեքը 400մմ լայն.	մ	77	2,650	204,05	
5	արտաքին լուսամուտագոգերի երեսապատում ց/թիթեղով 0,5մմ հաստ.	մ ²	19	2,700	51,3	
6	ց/թիթեղի արժեքը 0,5մմ	մ ²	19	2,200	41,8	
	<u>Ներքին հարդարում</u>					
1	շեպերի սվաղում գաջե շաղախով	100մ ²	0,81	190,000	153,9	2,39
2	շեպերի ներկում լատեքսային ներկով ծեփամածկումով	100մ ²	0,81	190,000	153,9	
	<u>Ջեռուցումն համակարգ</u>					
1	փակ այրման խցիկով ջեռուցման երկկոնտուրանի պատի ջեռուցման կաթսաներ հզոր. 35կվտ /առանց արժեքի/	հատ	4	10,000	40	
2	մեաղյա արտանետման-ներծծման համառանցքային ծխմետուց	գծմ	4	25,000	100	
3	ալյումինե մարտկոցների տեղադրում	էկմ	296,1	2,000	592,2	
4	ալյումինե մարտկոց h= 500 /100*80մմ չափերի/	սեկցիա	846	3,500	2961	
5	օդահանիչ Φ 15 „Մանսկու,,	հատ	72	1,000	72	
6	պոլիպրոպիլենե ալյումինե շերտով խողովակների տեղադրում Φ75մմ	գծմ	12	6,500	78	
7	պոլիպրոպիլենե ալյումինե շերտով խողովակների տեղադրում Φ63մմ	գծմ	104	5,300	551,2	
8	պոլիպրոպիլենե ալյումինե շերտով խողովակների տեղադրում Φ50մմ	գծմ	60	4,000	240	

9	պոլիպրոպիլենն ալյումինե շերտով խողովակների տեղադրում $\Phi 40$ մմ	գծմ	64	2,000	128
10	պոլիպրոպիլենն ալյումինե շերտով խողովակների տեղադրում $\Phi 32$ մմ	գծմ	82	1,100	90,2
11	պոլիպրոպիլենն ալյումինե շերտով խողովակների տեղադրում $\Phi 25$ մմ	գծմ	138	0,850	117,3
12	պոլիպրոպիլենն ալյումինե շերտով ջրատար խողովակների տեղադրում $\Phi 20$ մմ	գծմ	218	0,700	152,6
13	պոլիպրոպիլենն անցում $\Phi 63/50$ մմ	հատ	4	1,500	6
14	պոլիպրոպիլենն անցում $\Phi 63/25$ մմ	հատ	14	1,300	18,2
15	պոլիպրոպիլենն անցում $\Phi 50/40$ մմ	հատ	4	1,200	4,8
16	պոլիպրոպիլենն անցում $\Phi 50/25$ մմ	հատ	8	1,100	8,8
17	պոլիպրոպիլենն անցում $\Phi 40/32$ մմ	հատ	4	1,000	4
18	պոլիպրոպիլենն անցում $\Phi 32/25$ մմ	հատ	4	0,800	3,2
19	պոլիպրոպիլենն փական $\Phi 20$ մմ	հատ	146	0,800	116,8
20	պոլիպրոպիլենն եռաբաշխիչ	հատ	124	0,500	62
21	պոլիպրոպիլենն արմունկ /թեքում/	հատ	282	0,500	141
22	խողովակները ամրացնող մասեր $\Phi 75$	հատ	12	0,100	1,2
23	խողովակները ամրացնող մասեր $\Phi 63$	հատ	65	0,100	6,5
24	խողովակները ամրացնող մասեր $\Phi 50$	հատ	42	0,100	4,2
25	խողովակները ամրացնող մասեր $\Phi 40$	հատ	45	0,100	4,5
26	խողովակները ամրացնող մասեր $\Phi 32$	հատ	54	0,080	4,32
27	խողովակները ամրացնող մասեր $\Phi 25$	հատ	97	0,080	7,76
28	խողովակները ամրացնող մասեր $\Phi 20$	հատ	146	0,080	11,68
29	մարտկոցների ամրացման մետաղական էլեմենտներ /կախիչ/	հատ	144	1,000	144
30	պոլիպրոպիլենն պաշտպանիչ պատյանների տեղադրում $\Phi 63$ մմ	գծմ	17	1,500	25,5
31	պոլիպրոպիլենն պաշտպանիչ պատյանների տեղադրում $\Phi 50$ մմ	գծմ	8	1,300	10,4
32	պոլիպրոպիլենն պաշտպանիչ պատյանների տեղադրում $\Phi 40$ մմ	գծմ	8	1,100	8,8
33	պոլիպրոպիլենն պաշտպանիչ պատյանների տեղադրում $\Phi 32$ մմ	գծմ	2	1,000	2
34	ջերմամեկուսիչ փրփրապլաստե խողովակ	մ	30	0,300	9
35	ձևավոր մասեր /օտսոյն/	հատ	50	3,000	150
36	մարտկոցի միացման մասեր /ամերիկյանկա/	հատ	144	2,000	288
37	բետոնե հատակների քանդում	մ ³	0,50	20,000	10
38	բետոնե հատակների վերականգնում B 7.5 բետ.	մ ³	0,50	30,000	15
39	անցքի բացում միջնորմներում 100×50 մմ $L=100$ մմ	հատ	16	3,000	48
40	անցքի բացում քարե պատերում 100×50 մմ $L=400$ մմ	հատ	7	8,000	56
41	անցքի բացում թեթև բետոնե պատերում 100×50 մմ $L=200$ մմ	հատ	4	6,000	24

42	անցքի բացում բետոնե պատերում 200x200 մմ L=400մմ /ծխաօդատար խողովակի համար/	հատ	4	15,000	60	
43	անցքի բացում ե/բ ծածկի սալերում 100*50, 300մմ հաստ.	100հատ	0,18	700,000	126	
	<u>Կաթսայատան սարքավորումներ</u>					
1	լրացուցիչ շրջանառու պոմպի տեղադրում /առանց արժեքի/ WILO Top-s 65/13 H =13 մ G=49մ3/ժ N=1,2 կվտ	հատ	1	9,000	9	
2	զտիչ Φ75	հատ	1	5,000	5	
3	զտիչ Φ32	հատ	8	3,000	24	
4	մեմբրանային ընդարձակիչ բաք 24լ	հատ	1	18,000	18	
5	հիդրոլեկտոր խողովակից Φ 100 L= 800մմ	հատ	1	10,000	10	
6	հակադարձ փական Φ 70մմ	հատ	1	9,000	9	
7	հակադարձ փական Φ 32մմ	հատ	4	5,500	22	1,94
8	գնդիկավոր փական Φ 70մմ	հատ	3	7,000	21	
9	գնդիկավոր փական Φ 32մմ	հատ	8	2,000	16	
10	ապահովիչ փական Φ 20մմ 3 բար	հատ	5	2,000	10	
11	թիթեռնիկավոր փական Φ 75մմ	հատ	3	10,000	30	
12	թերմոմանոմետր	հատ	3	15,000	45	
13	ջերմաստիճանի տվիչ	հատ	1	11,000	11	
14	ավտոմատ օդահան փական Φ20մմ	հատ	1	4,000	4	
15	եռաբաշխիչ 75/32/75	հատ	8	2,000	16	
	<u>Սարքավորումներ</u>					
1	փակ այրման խցիկով ջեռուցման երկկոնտուրանի պատի ջեռուցման կաթսա հզոր. 35կվտ	հատ	4	487,000	1948	15,31
2	լրացուցիչ շրջանառու պոմպի տեղադրում /առանց արժեքի/ WILO Top-s 65/13 H =13 մ G=49մ3/ժ N=1,2 կվտ	հատ	1	24,000	24	
	<u>Ներքին գազամատակարարում</u>					
1	պողպատե խողովակների ապամոնտաժում	գծմ	20	0,500	10	
2	պողպատե ուղղակար եռակցված խողովակ d=108մմ	գծմ	2	8,000	16	
3	ջրագազամուղային խողովակների մոնտաժում Φ25մմ	գծմ	15	2,000	30	
4	գազատարի փչամաքրում	1000մ	0,017	250,000	4,25	
5	գազատարի փորձարկում	մ	17	0,400	6,8	
6	խողովակների յուղաներկում	100մ ²	0,03	200,000	6	
7	խցանային փական Φ20մմ	հատ	4	0,300	1,2	
8	խցանային փական Φ25մմ	հատ	1	0,400	0,4	
9	էլեկտրամագնիսական փական /առանց արժեքի/	հատ	1	1,000	1	0,84
10	ազդանշանային սարքի տեղադրում /առանց արժեքի/	հատ	1	3,000	3	
11	անցքի բացում ե/բ պատերում Φ60*60, 400մմ	հատ	1	2,000	2	
12	պատյան պողպատե խողովակից Φ57	մ	0,5	5,000	2,5	

13	խողովակի ամրացնող մասեր	հատ	15	0,500	7,5	
14	միացում գոյություն ունեցող ց/ճ գազատարին	1միաց.	1	5,000	5	
15	պղնձե ջիղերով հաղորդալար ՊՊՎ 2x1.5մմ ²	100մ	0,10	20,000	2	
16	հաղորդալարի ամրացնող մասեր	հատ	20	0,020	0,4	
17	ճկախողովակ սարքավորումների տեղադրման համար Φ 15,L=500մմ	հատ	4	1,600	6,4	
18	պողպատե խողովակի խցափակում Φ108մմ	հատ	2	2,000	4	
	<u>Սարքավորումներ</u>					
1	էլեկտրամագնիսական փական	հատ	1	18,000	18	0,19
2	ազդանշանային սարքի տեղադրում	հատ	1	6,000	6	
	<u>Ներքին ջուր</u>					
1	պոլիպրոպիլենե սառը ջրատար խողովակների տեղադրում Φ20 փորձարկումով	գծմ	6	0,400	2,4	0,09
2	պոլիպրոպիլենե արմունկ Φ20	հատ	6	0,350	2,1	
3	անցում պողպատից պոլիպրոպիլենի Φ20	հատ	1	1,000	1	
4	պոլիպրոպիլենե փական Φ 20մմ	հատ	1	1,500	1,5	
5	խողովակները ամրացնող մասեր Φ20	հատ	8	0,050	0,4	
6	անցքի բացում ե/բ ծածկի սալերում 60*60, 300մմ հաստ.	100հատ	0,01	450,000	4,5	
	Ընդամենը				12883,628	100,00
	ԱԱՀ 20%				2576,726	
	Ընդամենը				15460,354	

<<Ֆ Տ Դ-ՇԻՆ>> ՍՊԸ -ի տնօրեն, Հակոբ Հակոբյան

